关于2019-2020学年度科技成果申报结果的公示

根据学院《科技成果奖励办法》（辽石化院政字[2007]18号）文件要求，发展规划与科研处于2020年7月发布了《关于统计2019-2020学年度科技成果的通知》，经教师个人平台申报、发展规划与科研处审核，截止2020年8月27日收到符合表彰规定的论文46篇、教材7部、教师专利24个、学生专利2个、学生科技创新创业竞赛获奖32项（详见附件）。现将申报结果进行公示，公示期为2020年9月4日-2020年9月7日，如有异议，请联系发展规划与科研处。

联系人：席宁       电话：15841680266

附件1：2019-2020学年度教育教学科研成果统计表

附件2：2019-2020学年度教材及著作统计表

附件3：2019-2020学年度省级以上刊物论文发表统计表

附件4：2019-2020学年度教师专利情况统计表

附件5：2019-2020学年度学生专利情况统计表

附件6：2018-2019学年度年学生科技创新创业竞赛指导教师获奖情况统计表

附件7：2018-2019学年度学生科技创新创业竞赛学生获奖情况统计表
发展规划与科研处

2020年9月3日